Mai departe recurenții sunt poftiți a se infețiosia în comuna la s. biserica în vr'o Dumineca, ori sêrbătore, mai nainte de ziua alegerii, cu opt zile, pre a-și dovedi desteritatea în cântări și tipic.

Dat din ședința comitetului parochial, ținuta în 23 Aug. (4 Sept.) 1898.

Comitetul parochial.
Cu scirea protopp. și inspectorului școla **GEORGIU POPOVICIU** din Șiria.

—□—

Se escrie concurs pe vacanta stațiune învățătorească din **Prăjești** cu termin de alegere de **30 zile** dela prima publicare în fôia oficială „Biserica și Școla“ a. c.